PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 289/SANJ/2022

Tatuí, 16 de fevereiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 62/2022.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informaçãoprestada pela Sra. Elisângela da Costa Rosa Cecílio, Secretária Municipal da

Educação.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

   ASMIGUEL LOPES CGARBOSO JÚNIOR

reestopáoNd IPAL/

Avenida DomingosBassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP